
COPIA

COMUNE DI SALA CONSILINA
Provincia di Salerno

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE

 

REGISTRO GENERALE N. 405
Numero Data

39 22-07-2019
 

AREA FINANZE

 

OGGETTO: IMPEGNO E LIQUIDAZIONE SPESE ATTI GIUDIZIARI -
PROVVEDIMENTI.

 

 

Il sottoscritto GIUSEPPE SPOLZINO, nominato con decreto del Sindaco Responsabile AREA
FINANZE, nell'esercizio delle proprie funzioni;
VISTO il D.Lgs. n. 267/2000, come modificato ed integrato dal D.Lgs. n. 126/2014;
VISTO il D.Lgs. n. 118/2011;
VISTO il D.Lgs. n. 165/2001;
VISTO lo statuto comunale;
VISTO il regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi;
VISTO il regolamento comunale di contabilità;
VISTO il regolamento comunale dei contratti;
VISTO il regolamento comunale sui controlli interni;
VISTA la deliberazione di Consiglio Comunale n. 19 del 15/04/2019, esecutiva ai sensi di legge, di approvazione
del Bilancio di Previsione 2019-2021;
VISTA la deliberazione di Giunta Comunale n. 88 del 29/04/2019, esecutiva ai sensi di legge, di
approvazione del riaccertamento ordinario dei residui al 31/12/2018 ex art. 3, comma 4, del D.Lgs.118/2011;
VISTA la deliberazione di Giunta Comunale n. 95 del 07/05/2019, esecutiva ai sensi di legge, di
approvazione del Piano Esecutivo di Gestione 2019/2021;
VISTA la delibera di Giunta Comunale n. 96, in data 09/05/2019, esecutiva, ad oggetto “Bilancio di previsione
finanziario 2019/2021 variazione di cassa (art. 175, comma 5-bis, lett. D), d.lgs. n. 267/2000)”;
VISTA la deliberazione di Consiglio Comunale n. 31 del 27/06/2019, esecutiva ai sensi di legge, di approvazione
del Rendiconto esercizio 2018 e applicazione disavanzo disponibile al 31/12/2018;
VISTA la deliberazione di Consiglio Comunale n. 34 in data 27/06/2019, esecutiva, ad oggetto “Variazione al
bilancio di previsione 2019/2021 ex art. 175 del D. Lgs.n. 267/2000”;
ACCERTATA la propria competenza ai sensi e per gli effetti del combinato disposto degli artt. 107, 2° e 3°
comma e 109, 2° comma del D.Lgs. n. 267 del 18/8/2000;
DATO ATTO che non sussistono cause di incompatibilità e di conflitto di interesse ai sensi dell'art. 6 della
legge 241/90 e dell'art. 1, comma 9, lettera e) legge n. 190/2012;
VISTI i seguenti atti:

2019 / 39  del 22-07-2019

1/4



numero SOGGETTO PROT DATA IMPORTO

10020190012892650/000 Agenzia delle
Entrate

6875/2019 06/05/19 €. 39,87

10090201901873319130 Agenzia delle
Entrate

9849/2019 25/06/19 €. 109,65

VISTI gli avvisi di liquidazione dell’Agenzia delle Entrate pervenuti nelle date sopra indicate ed acclarati ai rispettivi
numeri di protocollo generale dell'Ente per gli importo accanto segnati, con i quali viene richiesta la liquidazione di
spese per imposte indirette, riguardanti i citati procedimenti;

SI DA ATTO che l'obbligazione è esigibile;

RITENUTO di dover provvedere in merito,

DETERMINA

1 - di impegnare e liquidare la somma complessiva di euro 149,52 a favore dell’Agenzia delle Entrate per imposte
indirette, come analiticamente specificato nelle premesse, in seguito agli avvisi pervenuti; 

2 - di dare atto che al pagamento dell’importo predetto  si dà corso al fine di evitare possibili maggiori oneri per
l’Ente;

3 - di imputare la conseguente spesa come di seguito specificato ESERCIZIO FINANZIARIO 2019:

CAPITOLO MISSIONE PROGR.MA TITOLO MACRO P.F. V LIVELLO IMPORTO 

356 1 4 1 102 1.2.1.99.999 €. 149,52

4 - di inoltrare copia o comunicazione della presente determinazione ai soggetti di cui all’art.52 del vigente
regolamento degli Uffici e Servizi dell’Ente.

IL DIRIGENTE AREA FINANZE

dr. Giuseppe SPOLZINO

2019 / 39  del 22-07-2019

2/4



UFFICIO RAGIONERIA
VISTO di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente determinazione, ai sensi

dell' art. 151, comma 4, del D.L.vo n. 267 del 18/08/2000 che , pertanto, in data odierna diviene
esecutiva.

TIPO BILANCIO NOTIZIE CONTABILI IMPORTO N. IMP./ACC.

S 356 - 0 149,52 2019 - 813

- -

- -

- -

- -

- -

- -

- -

- -

- -

- -

- -

- -

- -

- -

TOTALE 149,52  

NOTE:
Sala Consilina, 22-07-2019 Il Responsabile del Settore Finanziario

  DOTT. SPOLZINO GIUSEPPE

2019 / 39  del 22-07-2019

3/4



 

 
OGGETTO: IMPEGNO E LIQUIDAZIONE SPESE ATTI GIUDIZIARI - PROVVEDIMENTI.
 
 
 
Copia della presente deteterminazione viene poi pubblicata all'albo pretorio on-line del sito web
istituzionale del Comune, per quindici giorni a partire dal 22-07-2019 al 06-08-2019
 
Lì, 22-07-2019
 
 

Il Responsabile
f.to DOTT. GIUSEPPE SPOLZINO

 
 

 
 LA PRESENTE COPIA E’ CONFORME ALL’ORIGINALE
 
Lì, 22-07-2019

Il Responsabile
DOTT. GIUSEPPE SPOLZINO

 

2019 / 39  del 22-07-2019

4/4


